
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 15.07.25 3:27:08

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

FELLOWES LX 41 M

Cena celkem: 2 619 Kč
 (bez DPH: 2 164 Kč)
Běžná cena: 2 881 Kč
Ušetříte: 262 Kč
Kód zboží: ELKFEL1205
Part No.: FELSHLX41M
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes LX 41 M

Kompaktní osobní skartovač s křížovým řezem pro bezpečnou likvidaci dokumentů v domácnosti nebo malé
kanceláři.

Skartovač Fellowes LX 41 M představuje ideální řešení pro jednotlivce, kteří potřebují spolehlivě zlikvidovat citlivé
dokumenty. S křížovým řezem 4 × 12 mm a stupněm utajení P4 poskytuje vysokou úroveň zabezpečení pro osobní údaje
a důvěrné informace.

Zařízení se vyznačuje moderním designem s odnímatelným odpadním košem o objemu 17 litrů a průhledným okénkem
pro snadnou kontrolu zaplnění. Díky skartovací kapacitě 8 listů papíru A4 a schopnosti zpracovat kancelářské sponky i
platební karty zvládne běžné každodenní úkoly v domácnosti nebo malé kanceláři.

Křížový řez 4 × 12 mm zajišťuje vysokou úroveň zabezpečení dokumentů (stupeň P4)
Skartovací kapacita 8 listů papíru A4 (70 g) najednou
Vstupní šířka 220 mm pojme všechny standardní formáty dokumentů
Funkce SafetyLock zabraňuje nechtěnému spuštění procesu skartování
Mechanická funkce start/stop a zpětný chod pro prevenci zaseknutí papíru
Tepelná ochrana chrání zařízení před přehřátím
Auto stop při otevřených dvířkách nebo sejmutí hlavy zvyšuje bezpečnost
Skartuje také kancelářské sponky a platební karty
Rychlost skartace 3,3 cm/s s nepřetržitým provozem až 5 minut

Bezpečnostní prvky



Skartovač je vybaven funkcí SafetyLock, která zabraňuje nechtěnému spuštění procesu skartování, což je důležité zejména v
domácnostech s dětmi. Automatické zastavení při otevření dvířek nebo sejmutí hlavy dále zvyšuje bezpečnost použití.

Praktický design
Odnímatelný odpadní koš s průhledným okénkem umožňuje snadnou kontrolu zaplnění a pohodlné vyprazdňování.
Kompaktní rozměry 401 × 310 × 220 mm a hmotnost pouhých 4,5 kg zajišťují snadnou manipulaci a umístění v jakémkoli
prostoru.

Ochrana proti přehřátí
Zařízení je vybaveno tepelnou ochranou, která chrání motor před poškozením. Po 5 minutách nepřetržitého provozu
automaticky nastává 30minutová fáze ochlazování, což prodlužuje životnost skartovače.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: Fellowes LX 41 M
Typ řezu: křížový řez 4 × 12 mm
Stupeň utajení: P4
Vstupní šířka: 220 mm
Kapacita skartování: 8 listů (70 g)
Rychlost skartace: 3,3 cm/s
Doba nepřetržitého provozu: 5 minut (následuje 30 minut ochlazování)
Skartuje také: kancelářské sponky, platební karty
Objem koše: 17 l
Rozměry: 401 × 310 × 220 mm
Hmotnost: 4,5 kg
Barva: černá


